
E.I. 
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzezione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

x, 000296 det 0 4 MAR. 2022 
OGGETTO: Mobilita volontaria in uscita per assunzione tempo indeterminato presso "ASP di‘Trapani di 

n. 18 CC.PPSS. -Infermieri ctg. D, dipendenti a tempo indeterminato di questa Azienda. 

Decorrenza trasferimento in uscita dal 01/03/2022. 

U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2022 
U.O.C. RISORSE UMANE 

N° Conto economico 

ANd 
Lude N° Conto Patrimoniale 

Proposta 

Budget assegnato anno 2022 

iat Non comporta Spese e/o Oneri a carico 

del Bilancio. 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del 

presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 

Il Responsabile de} Procedjme registrati nell’apposito applicativo 

GraziaXo/ Nobile amministrativo-contabile di gestione del Budget 

ie ‘6 Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 
Il Dirigente UOS 

Gestione giuridica del personale 
Dott. Fabio Marussich 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

IL Direttore VOC 

Risorse Umane 

Dott.ssa r uisa Curti I Responsabile del procedimento Il Direttore dell’U.O.C. 

L’anno duemilaventidue del giorno Pwchlro del mese di Ww) OOr.0 _ nei locali della Sede Legale di 

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, 'il Direttore ane’ oF Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 

we he 195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito da SPuto ao 0, quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta dk seguito riportata/ 

Q2 We | ,



ll Direttore dell?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

con diverse note I'Azienda Sanitaria Provinciale (ASP) di Trapani ha chiesto a questa ARNAS la 
concessione del nulla osta all’assunzione a tempo indeterminato di dipendenti di questa ARNAS, 
vincitori della procedura di mobilita volontaria, regionale/ extraregionale, per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato di n 128 posti di CPS Infermiere - Cat D - per le Aziende 
Sanitarie/Ospedaliere del bacino Sicilia Occidentale, che hanno optato per detta ASP, fra i quali 
anche CC.PP.SS.-Infermieri ctg. D; 

“questa ARNAS con note prot.n. 24269 del 29/11/2021 - n. 24511 del 01/12/2021 = n. 24674 del 
_ 03/12/2021 ha comunicato di concedere il nulla osta ai dipendenti di questa ARNAS in uscita presso 
"ASP di Trapani dal 01/03/2021. 
il personale vincitore della succitata mobilita per il trasferimento presso lASP diy Trapani é il 
seguente : 

CALAMIA Lorenzo 

CIRACI' Anna 

CORRAO Vito 

CRISAFULLI Angelo 

CUSUMANO Rosaria 
DI BENEDETTO Antonino Fabrizio 
DI GIOVANNI Vincenza Maria 
DITTA Caterina 

. FORMUSA Pietro 

10. GALFANO Nicola 

11. GRILLO Vincenzo 

12. INGLESE Ignazio 

13. LATORRE Lidia 

14. MANGIAPANELLO Patrizia 
15. PITO' Vincenzo 

16. POMA Antonio 

17. PRINCIPATO Angela Maria 
18. RENDA Francesca 

19. SCIBILIA Massimo Gaspare 
20. TILOTTA Giovanni 
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Viste le note di rinuncia alla mobilita in uscita pervenute a questa ARNAS da parte dei seguenti dipendenti che non hanno accettato il trasferimento presso I'ASP di Trapani : 

1. CORRAO Vito, nato il 03/10/1968 a Alcamo, matric.n. 5318, con nota prot.n. 4570 del 22/02/2022: 
2. TILOTTA Giovanni, nato il 30/01/1971 a Castelvetrano, matric.n, 5630, con nota E-Mail del 01/03/2022: 

Atteso che ASP di Trapani, ha confermato via PEC e tramite contatto informale con questa Azienda che i sottoindicati dipendenti hanno accettato la mobilita in uscita e hanno Stipulato contratto a tempo 
indeterminato con la medesima ASP, con decorrenza 01/03.2022: 

N. NOMINATIVO MATRIC. 

1 CALAMIA Lorenzo 5210 

2 CIRACI' Anna : 5658 . 
3 CRISAFULLI Angelo 3683 
4 CUSUMANDO Rosaria 5430 
5 DI BENEDETTO Antonino Fabrizio 6224 
6 DI GIOVANNI Vincenza Maria 3320 

7 DITTA Caterina 7354 

8 FORMUSA Pietro 5437 

9 GALFANO Nicola 5276 
10 GRILLO Vincenzo 5642 

11 INGLESE Ignazio 6025 



12 LA TORRE Lidia 7767 

13 MANGIAPANELLO Patrizia 5556 

14 PITO' Vincenzo 3703 

15 POMA Antonio : 5586 

16 PRINCIPATO Angela Maria 6278 

17 RENDA Francesca 6171 

18 SCIBILIA Massimo Gaspare 6197 

Ritenuto, pertanto, di dare atto del trasferimento mediante mobilita volontaria, ai sensi dell'art.30 del 

D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii., presso 'ASP di Trapani dei Collaboratori Professionali Sanitari — 

Infermieri ctg.D, a decorrere dal 01/03//2022 : 

n. | matric.n. | cognome nome seamed i luogo di nascita 

1 5210 |CALAMIA LORENZO 07/06/1966 | Livorno 

2 5658 ‘| CIRACI' ANNA 29/04/1973 | Ostuni 

3 3683 | CRISAFULLI ANGELO 26/05/1969 | Barcellona Pozzo di Gotto 

4 5430 | CUSUMANO ROSARIA 15/01/1966 | Svizzera 
ANTONINO : 

5 6224 |DIBENEDETTO FABRIZIO 06/07/1972 |Erice 

6 3320 | DI GIOVANNI VINCENZA 18/06/1969 | Mazara Del Vallo 

7 7354 |DITTA CATERINA 22/02/1972 | Salemi 

8 5437 | FORMUSA PIETRO 28/01/1965 | Mazara Del Vallo 

9 5276 |GALFANO NICOLA 06/12/1966 | Mazara Del Vallo 

10 5642 |GRILLO VINCENZO 01/05/1973 | Alcamo 

11 6025 |INGLESE IGNAZIO 14/01/1968 | Valderice 

12 7767. |LATORRE LIDIA 15/08/1972 | Mazara Del Vallo 

13 5556 |MANGIAPANELLO | PATRIZIA 22/11/1973 | Castelvetrano 

14 3703 =| PITO' VINCENZO 09/02/1971 | Germania 

15 5586 |POMA ANTONINO 16/12/1962 | Mazara Del Vallo 

16 6278 |PRINCIPATO ANGELA MARIA 01/06/1970 |Marsala 

17 6171 RENDA FRANCESCA 29/05/1961 | Alcamo 

MASSIMO 
18 6197 | SCIBILIA GASPARE 13/06/1974 | Marsala 

RITENUTO, altresi, di dare atto che per effetto del D.L. 95 del 06/07/2012 convertito in legge 135/2012 
(spending review), nulla sara dovuto al dipendente in questione, per le ferie, i riposi maturati e non goduti 

entro la data di cessazione del rapporto di lavoro; 

RITENUTO di dare atto che: 

e il presente provvedimento non comporta oneri di spesa; 

e che dalla cessazione del rapporto di lavoro dei suindicati CC.PP.SS.-Infermieri, risultano vacanti n. 

18 posti di C.P.S-Infermiere ctg. D nella dotazione organica di questa Azienda; 

RITENUTO di dare atto che la documentazione menzionata nel presente provvedimento é agli atti 

dell'U.O.C. Risorse Umane; ‘ 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nellosservanza dei contenuti del piano aziendale della 
prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:



DARE ATTO del trasferimento mediante mobilita volontaria, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs. 

n.165/2001 e ss.mm.ii., presso I'ASP di Trapani dei sottoindicati Collaboratori Professionali Sanitari 

~Infermieri ctg. D, risultati vincitori della procedura di mobilita volontaria, regionale/ extraregionale, 

per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n 128 posti di CPS Infermiere - Cat. D - per le 

Aziende Sanitarie/Ospedaliere del bacino Sicilia Occidentale, che hanno optato per detta ASP, a 

decorrere dal 01/03/2022 : : 

n. | matric.n. | cognome nome om in luogo di nascita 
nascita 

1. | 5210 |CALAMIA LORENZO 07/06/1966 _ | Livorno 

2 ' 5658 ‘| CIRACI' ANNA 29/04/1973 | Ostuni 

30 3683 | CRISAFULLI ANGELO 26/05/1969 | Barcellona Pozzo di Gotto 

4 5430 |CUSUMANO ROSARIA 15/01/1966 | Svizzera 

ANTONINO . ! 
5 6224 |DIBENEDETTO FABRIZIO 06/07/1972 | Erice 

6 3320 | DI GIOVANNI VINCENZA 18/06/1969 | Mazara Del Vallo 

7 7354 |DITTA CATERINA 22/02/1972 | Salemi 

8 5437 |FORMUSA PIETRO 28/01/1965 | Mazara Del Vallo 

9 5276 |GALFANO NICOLA 06/12/1966 | Mazara Del Vallo 

10 5642 |GRILLO VINCENZO 01/05/1973 | Alcamo 

11 6025 |INGLESE IGNAZIO 14/01/1968 | Valderice 

12 7767 |LATORRE LIDIA 15/08/1972 | Mazara Del Vallo 

13 5556 |MANGIAPANELLO | PATRIZIA 22/11/1973 | Castelvetrano 

14 3703 | PITO' VINCENZO 09/02/1971 | Germania 

15 5586 |POMA ANTONINO 16/12/1962 | Mazara Del Vallo 

16 6278 |PRINCIPATO ANGELA MARIA 01/06/1970 | Marsala 

17 6171 RENDA FRANCESCA 29/05/1961 | Alcamo 

MASSIM 
18 6197 | SCIBILIA siecle 13/06/1974 | Marsala 

Dare Atto che per effetto del D.L. 95 del 06/07/2012 convertito in legge 135/2012 (spending review), 

nulla sara dovuto al dipendente in questione, per le ferie, i riposi maturati e non goduti entro la data di 

cessazione del rapporto di lavoro. 

Precisare che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi di spesa. 

Dare Atto che alla cessazione del rapporto di lavoro dei suelencati 
vacanti n. 18 posti di C.P.S-Infermiere ctg. D nella dotazione organica di questa Azienda; 

Prendere Atto delle rinunce alla mobilita in uscita dei seguenti dipendenti che non hanno accettato la 

mobilita presso l'ASP di Trapani : 

e CORRAO Vito, nato il 
nota prot.n. 4570 del 22/02/2022; 

e TILOTTA Giovanni, nato il 30/01/1971 a Castelvetrano, matric.n, 

rinuncia con nota E-Mail del 01/03/2022; 

CC.PP.SS.-Infermieri, risultano 

03/10/1968 a Alcamo, matric.n. 5318, ha comunicato la rinuncia con 

Curera’ l’esecuzione del presente provvedimento I'U.0.C. Risorse Umane; 

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutivita, ai sensi dellart. 53 p.7 L.R. 

n. 30/93, al fine di regolarizzare la posizione giuridica degli interessati. 

Il Direttore della U.O.C. 
3a Gurti Dott.ssa Mari 

5630, ha comunicato la



Sul presente atto viene espresso ssh 

parere fpr dal parere hiss | dal 

IL pirekcrowe x 
Dott. Salvator 

N ITARIO 

ot 
IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

I preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

Date ero Colletti 
iy —__ 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 0 6 MAR. 2022 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

CL] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

| 

(1 Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

LC] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

(] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

ot IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


